
Tab 1.1 Obyvatelstvo podle pohlaví, druhu pobytu, rodáci a cizinci podle velikostních skupin obcí v kraji

výsledky podle trvalého bydliště Území: Pardubický kraj

 muži  ženy  trvalým  dlouhodobým

588 483 254 234 817 248 437 483 254  .  .  .

552 488 766 237 025 251 741 488 766  .  .  .

391 512 573 249 720 262 853 512 573  .  .  .

425 508 718 248 157 260 561 508 718  . 250 733  .

453 508 281 248 935 259 346 506 364 1 917 262 497 3 489

451 518 228 256 095 262 133 508 675 9 553 252 899 12 723

                

 absolutně -36 5 512 2 208 3 304 5 512  .  .  .

 index (v %) 93,9 101,1 100,9 101,3 101,1  .  .  .

 absolutně -161 23 807 12 695 11 112 23 807  .  .  .

 index (v %) 70,8 104,9 105,4 104,4 104,9  .  .  .

 absolutně 34 -3 855 -1 563 -2 292 -3 855  .  .  .

 index (v %) 108,7 99,2 99,4 99,1 99,2  .  .  .

 absolutně 28 -437 778 -1 215 -2 354  . 11 764  .

 index (v %) 106,6 99,9 100,3 99,5 99,5  . 104,7  .

 absolutně -2 9 947 7 160 2 787 2 311 7 636 -9 598 9 234

 index (v %) 99,6 102,0 102,9 101,1 100,5 498,3 96,3 364,7

                

451 518 228 256 095 262 133 508 675 9 553 252 899 12 723

 do 199 obyvatel 106 13 902 7 065 6 837 13 846 56 6 425 105

 200 až  499 obyvatel 176 56 594 28 426 28 168 56 174 420 27 243 660

 500 až  999 obyvatel 90 65 089 32 879 32 210 64 487 602 31 718 949

 1 000 až  1 999 obyvatel 46 64 132 32 000 32 132 63 728 404 30 083 724

 2 000 až 4 999 obyvatel 16 51 459 25 372 26 087 50 261 1 198 23 159 1 533

 5 000 až 9 999 obyvatel 7 51 090 25 191 25 899 50 311 779 25 649 1 046

 10 000 až 19 999 obyvatel 8 101 520 49 215 52 305 99 957 1 563 52 441 2 336

 20 000 až 49 999 obyvatel 1 23 369 11 409 11 960 22 996 373 11 185 524

 50 000 až 99 999 obyvatel 1 91 073 44 538 46 535 86 915 4 158 44 996 4 846

 100 000 a více obyvatel  -  -  -  -  -  -  -  -

451 508 281 248 935 259 346 506 364 1 917 262 497 3 489

 do 199 obyvatel 119 15 638 7 766 7 872 15 590 48 7 950 75

 200 až  499 obyvatel 171 54 558 27 163 27 395 54 460 98 28 946 199

 500 až 999 obyvatel 91 66 027 33 092 32 935 65 789 238 34 870 456

 1 000 až 1 999 obyvatel 38 52 937 26 298 26 639 52 794 143 27 577 279

 2 000 až 4 999 obyvatel 15 48 355 23 661 24 694 48 165 190 23 140 365

 5 000 až 9 999 obyvatel 8 61 359 29 924 31 435 61 007 352 31 528 533

 10 000 až 19 999 obyvatel 7 94 620 45 770 48 850 94 195 425 49 757 823

 20 000 až 49 999 obyvatel 1 23 898 11 602 12 296 23 851 47 11 527 94

 50 000 až 99 999 obyvatel 1 90 889 43 659 47 230 90 513 376 47 202 665

 100 000 a více obyvatel  -  -  -  -  -  -  -  -

 Obyvatelstvo 

celkem

 v tom

 1.12.1970

 1.11.1980

 v tom s pobytem  Narození v 

obci trvalého 

bydliště

 1980 - 1991

 1991 - 2001

[1]  předběžné výsledky

[2]  údaje o obyvatelstvu včetně počtu obcí jsou přepočteny na území platné k datu sčítání 2011; do velikostních skupin byly obce zařazeny podle počtu obyvatel, kteří v roce 2001 

bydleli na území obce platném k 1. 1. 2011

 Z celku cizinci

 1.3.1961

 Datum sčítání, velikostní skupiny obcí  Počet obcí

 26.3.2011 [1]

 Přírůstek (úbytek) mezi sčítáními

 1961 - 1970

 1970 - 1980

 3.3.1991

 1.3.2001

 k 26.3.2011 celkem [1]

 v tom obce

 k 1.3.2001 celkem[2]

 v tom obce 

 2001 - 2011 [1]

 Údaje podle velikostních skupin  obcí


